

Kolind El-service ApS

Bredgade 24, 8586 Kolind

CVR-nr. 52 37 29 17

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018.

Alex Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolind El-service ApS Bredgade 24 8586 Kolind
	Telefon: 86391200 Telefax: 86391088 Hjemmeside: www.kolind-el.dk
	CVR-nr.: 52 37 29 17 Stiftet: 20. september 2003 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Alex Mogensen, Erik Menveds vej 2 A 8400 Ebeltoft
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor el-branchen og kapitalanbringelse i forbindelse med sådan virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.05.17 - 30.04.18 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at ledelsen fortsat stiller finansiering til rådighed for virksomheden. Ledelsen har i ledelsesberetningen tilkendegivet, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed. Dermed aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 252.758 mod 304.940 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.293 mod -27.752 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	252.758	304.940
2 Personaleomkostninger	-409.705	-408.239
Resultat før finansielle poster	-156.947	-103.299
Andre finansielle indtægter	40.046	95.084
Øvrige finansielle omkostninger	-15.392	-19.537
Resultat før skat	-132.293	-27.752
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-132.293	-27.752
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-132.293	-27.752
Disponeret i alt	-132.293	-27.752

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.188	93.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	133.188	93.142
Anlægsaktiver i alt	133.188	93.142
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	994.170	1.002.382
Varebeholdninger i alt	994.170	1.002.382
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.999	34.507
Periodeafgrænsningsposter	0	13.155
Tilgodehavender i alt	17.999	47.662
Likvide beholdninger	4.231	5.593
Omsætningsaktiver i alt	1.016.400	1.055.637
Aktiver i alt	1.149.588	1.148.779

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Øvrige reserver	275.282	275.282
5	Overført resultat	-922.501	-790.208
	Egenkapital i alt	<u>-447.219</u>	<u>-314.926</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	114.336	153.323
	Anden gæld	1.280.000	1.025.968
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.394.336</u>	<u>1.179.291</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.097	151.492
	Anden gæld	118.374	132.922
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.471</u>	<u>284.414</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.596.807</u>	<u>1.463.705</u>
	Passiver i alt	<u>1.149.588</u>	<u>1.148.779</u>
1	Usikkerhed om going concern		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.05.17 - 30.04.18 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Virksomhedens fortsatte drift er afhængig af, at ledelsen fortsat stiller finansiering til rådighed for virksomheden. Ledelsen har i ledelsesberetningen tilkendegivet, at den nødvendige finansiering vil blive stillet til rådighed. Dermed aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	406.297	405.967
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>2.272</u>
	<u>409.705</u>	<u>408.239</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>30/4 2018</u>	 <u>30/4 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. maj 2017	<u>275.282</u>	<u>275.282</u>
	<u>275.282</u>	<u>275.282</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-790.208	-762.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-132.293</u>	<u>-27.752</u>
	<u>-922.501</u>	<u>-790.208</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Hvidt & Frit A.M.B.A. har Danske Bank på vegne af Kolind El-Service ApS stillet garanti på DKK 150.000

7. Eventualposter

Garantiforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser på udførte arbejder samt solgte radio, tv og videoapparater.
